
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 13/2021

            A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santana do
Seridó, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
regimentais e, ainda no uso de suas atribuições legais;
 
RESOLVE:
 
Art.  1°  Conceder  gozo  de  férias  ao  funcionário  desta  Câmara
Municipal  a  ROBERTO  PEREIRA  DANTAS  JUNIOR,  no  período
compreendido entre 01/06/2022 a 30/06/2022, conforme requerido
pelo funcionário.
Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.
 
Certifique-se, publique-se e cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Santana do Seridó, 01 de JUNHO de 2022
 
JUAREZ BEZERRA DE AZEVEDO
Presidente

Publicado por: Juarez Bezerra de Azevedo
Código Identificador: 45243513

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2022.
EDIÇÃO 1415. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


